
Prefeitura da Estância de Atibaia

Estado de São Paulo

________________________________________________________________________________

A

Associação Comercial e Industrial de Atibaia – ACIA.

Att. Sr. Alessandro Soares

A Prefeitura  da  Estância  de  Atibaia,  torna  público  para  conhecimento  dos

interessados a abertura de licitação nas seguintes modalidades:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 140/2018,  PROCESSO Nº 25.952/2018, cujo o objeto é o “Registro

de preço para eventual aquisição de uniformes, destinados ao uso dos colaboradores do SAMU,

da Secretaria Municipal da Saúde, com entregas parceladas, por um período de 12 (doze) meses”.

RECEBIMENTO  DE  PROPOSTAS  INICIAIS  ATÉ:  20/09/2018  ÀS  08H25.  ABERTURA  DE

PROPOSTAS DIA 20/09/2018 ÀS 08H30 E INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS DIA:

21/09/2018 ÀS 08H30.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 141/2018,  PROCESSO Nº 25.946/2018, cujo o objeto é o “Registro

de  preço  para  eventual  aquisição  de  cadeiras  destinados  ao  uso  do  gabinete  e  diversas

secretarias  desta  Prefeitura,  com entregas parceladas,  por  um período  de  12  (doze)  meses”.

RECEBIMENTO  DE  PROPOSTAS  INICIAIS  ATÉ:  24/09/2018  ÀS  08H25.  ABERTURA  DE

PROPOSTAS DIA 24/09/2018 ÀS 08H30 E INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS DIA:

25/09/2018 ÀS 08H30.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 142/2018,  PROCESSO Nº 25.950/2018, cujo o objeto é o “Registro

de preço para eventual aquisição de colchão, destinado ao uso dos alunos das creches, da Rede

Municipal de Ensino, da Secretaria de Educação, com entregas parceladas, por um período de 12

(doze)  meses”.  RECEBIMENTO  DE  PROPOSTAS  INICIAIS  ATÉ:  24/09/2018  ÀS  08H25.

ABERTURA DE PROPOSTAS DIA 24/09/2018 ÀS 08H30 E INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA

DE PREÇOS DIA: 25/09/2018 ÀS 08H30.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 143/2018,  PROCESSO Nº 25.167/2018, cujo o objeto é o “Registro

de preço para eventual aquisição de materiais de sinalização viária (cavalete de madeira, cone

flexível,  fita  zebrada),  destinado  ao  uso  da  Secretaria  de  Segurança  Pública,  com  entregas

parceladas, por um período de 12 (doze) meses”.  RECEBIMENTO DE PROPOSTAS  INICIAIS

ATÉ: 24/09/2018 ÀS 08H25. ABERTURA DE PROPOSTAS DIA 24/09/2018 ÀS 08H30 E INÍCIO

DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS DIA: 25/09/2018 ÀS 08H30.

Rua Bruno Sargiani, 100 – Vila Rica – Atibaia – SP – CEP 12940-412
Fone: (011) 4414-2210
licitacoes@atibaia.sp.gov.br
|E.S.

mailto:licitacoes@atibaia.sp.gov.br


Prefeitura da Estância de Atibaia

Estado de São Paulo

________________________________________________________________________________

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 144/2018,  PROCESSO Nº 22.659/2018, cujo o objeto é o “Registro

de preço para eventual aquisição de troféus e medalhas, destinados ao uso da Secretaria de

Esportes  e  Lazer,  com  entregas  parceladas,  por  um  período  de  12  (doze)  meses”.

RECEBIMENTO  DE  PROPOSTAS  INICIAIS  ATÉ:  24/09/2018  ÀS  08H25.  ABERTURA  DE

PROPOSTAS DIA 24/09/2018 ÀS 08H30 E INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS DIA:

25/09/2018 ÀS 08H30.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 082/2018, PROCESSO Nº 25.247/2018, cujo o objeto é o  “Registro

de  Preços  para  eventual  aquisição  de  materiais  para  fins  de  pavimentação  e  manutenção

(emulsão asfáltica, tela soldada, concreto usinado), em diversos locais do município de Atibaia,

destinado ao uso da Secretaria de Obras Públicas, com entregas parceladas por um período de 12

(doze) meses”. ENTREGA DOS ENVELOPES E INÍCIO DA SESSÃO DE LANCES: “Proposta e

Documentação”, às 09 horas dia 20 de setembro de 2.018 na sala de Licitações, sita na R

Bruno Sargiani, 100, Vila Rica, Atibaia/SP.

PREGÃO PRESENCIAL Nº 083/2018, PROCESSO Nº 22.963/2018, cujo o objeto é a “Registro de

preços para eventual aquisição de produtos para limpeza de piscinas dos ginásios (ácido muriático

e  sulfato  de  alumínio),  destinados  ao  uso  da  Secretaria  de  Esportes  e  Lazer,  com entregas

parceladas, por um período de 12 (doze) meses”.  ENTREGA DOS ENVELOPES E INÍCIO DA

SESSÃO DE LANCES: “Proposta e Documentação”, às 14 horas dia 20 de setembro de

2.018 na sala de Licitações, sita na R Bruno Sargiani, 100, Vila Rica, Atibaia/SP.

Para  aquisição  do(s)  edital(is)  os  interessados  deverão  acessar  os  sites

http://www.atibaia.sp.gov.br, ou, dirigir-se à sede da Prefeitura da Estância de Atibaia, nos dias

úteis da 10hs às 16 hs, mediante o recolhimento de emolumentos. 

DEMAIS INFORMAÇÕES: Departamento de Compras e Licitações, sito à Rua Bruno Sargiani,

100, Vila Rica, Fone: 11 4414-2510

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO – DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES, 05 de

setembro 2.018. Everaldo da Silva – Gerente da Divisão de Licitações.

Rua Bruno Sargiani, 100 – Vila Rica – Atibaia – SP – CEP 12940-412
Fone: (011) 4414-2210
licitacoes@atibaia.sp.gov.br
|E.S.

mailto:licitacoes@atibaia.sp.gov.br
http://www.atibaia.sp.gov.br/

